PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2019

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE N° 001/2019

Fátima do Sul - MS, 05 de fevereiro de 2019.
         FÁBIO FRACO AIALA

os itens 01, 02, 03, 07, 10, 12, 15, 17, 18, 22, 23 e 26, totalizando os itens fica um 
valor total de R$ 21.650,00 (vinte e um mil seiscentos e cinquenta reais).

Presidente da CPL

PORTARIA Nº.030/2019, DE 07 DE JANEIRO DE 2019.          

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, Estado de Mato Grosso do Sul, 
através do presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público o 
resultado da licitação na modalidade Carta Convite nº 001/2019, que versa sobre a

[...]

município de Fátima do Sul/MS, conforme descrição no Anexo I que faz parte do 
Edital, resultou no seguinte: a empresa SILVIO BATISTA DO AMARAL NETO 
ME, venceu os itens 04, 05, 06, 08, 09, 11, 13, 14, 16, 19, 20, 21, 24, 25 e 27, 
totalizando os itens fica um valor total de R$ 21.110,00 (vinte e um mil cento e dez 
reais), a empresa ESMERALDO CATENACI ME, venceu os itens 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37 e 38, totalizando os itens fica um valor total de R$ 14.050,00 
(quatorze mil e cinquenta reais), e a empresa MILLENA GONÇAVES ME, venceu 

ILDA SALGADO MACHADO, Prefeita Municipal de Fátima do Sul, Estado 
de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VII, do 
Artigo 48, da Lei Orgânica do Município,

[...]

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VII, 
do Artigo 48, da Lei Orgânica do Município, 

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação com efeito 
retroativo à 05.02.2019.

R E S O L V E:

VALOR: O valor global estimado é de R$ 34.950,00 (trinta e quatro mil, 
novecentos e cinquenta reais).

OBJETO: O presente contrato tem por objeto, na forma e condições abaixo 
referidas, a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM 
F O R N E C I M E N T O  D E  M AT E R I A L ,  S E RV I Ç O S  D E 
PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO DE CORPOS NO 
MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS.